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JUMPGATE ERHÅLLER GODKÄNNANDEN FÖR CA 
13,3 MILJONER KR I OFFENTLIG FINANSIERING 
FÖR TRE NYA SPELPROJEKT
Jumpgates dotterbolag Funatics, Tivola Games och gameXcite har erhållit 
godkännanden för totalt ca 13,3 miljoner kr (1 220 000 EUR) i finansiering från det 
tyska programmet för offentlig delfinansiering av spelutvecklingsprojekt. 
Finansieringen utgår i form av ett bidrag till täckning av produktionskostnader för 
tre spelprojekt. Bidragen har beviljats inom ramen för det tyska programmet för 
spelfinansiering. Finansieringen kommer att betalas ut löpande under inledningen 
av projektperioderna med start i maj 2025.

“Vi är mycket nöjda och tacksamma över att ha fått godkänt offentliga finansieringen för tre 
ytterligare spelprojekt. Vi har sedan tidigare kommunicerat att vi ingått partneravtal med 
matchningspengar till ett värde på totalt ca 16,6 miljoner kr (1 500 000 EUR) som är en 
förutsättning för den offentliga finansieringen. Den totala utvecklingsbudgeten för projekten är ca 
30 miljoner kronor (2 800 000 EUR). Vi är i diskussioner med rättighetshavare för användningen 
av ett starkt varumärke för ett av spelprojekten och kommer att presentera mer information längre 
fram”, säger Harald Riegler, VD Jumpgate.

För ytterligare information

Harald Riegler VD, Jumpgate AB, E-post: ir@jumpgategames.se

Om Bolaget

Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar 
fyra spelstudios: Nukklear (Hannover), Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg) samt 
Funatics (Düsseldorf). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 
andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade 
samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 
Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 
internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se

Denna information är sådan information som Jumpgate AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-02 15:45 CEST.
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